



Vejen Byudvikling ApS

Strandvejen 34
6000 Kolding
CVR-nr. 28994842

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejen Byudvikling ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 28994842

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Bjørn Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investering i fast ejendom, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 294 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		717.962	626.044
Af- og nedskrivninger	1	(30.000)	0
Driftsresultat		687.962	626.044
Andre finansielle omkostninger	2	(310.668)	(315.938)
Resultat før skat		377.294	310.106
Skat af årets resultat	3	(83.005)	(68.223)
Årets resultat		294.289	241.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.289	241.883
Resultatdisponering		294.289	241.883

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		80.000	100.000
Immaterielle aktiver	4	80.000	100.000
Investeringsejendomme		12.434.260	12.434.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.000	100.000
Materielle aktiver	5	12.524.260	12.534.260
Anlægsaktiver		12.604.260	12.634.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		154.600	0
Andre tilgodehavender		39.795	172.964
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.792	0
Periodeafgrænsningsposter		0	34.374
Tilgodehavender		213.187	207.338
Likvide beholdninger		8.409	32.121
Omsætningsaktiver		221.596	239.459
Aktiver		12.825.856	12.873.719

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.897.000	1.897.000
Overført overskud eller underskud		59.421	(234.868)
Egenkapital		1.956.421	1.662.132
Udskudt skat		350.172	248.375
Hensatte forpligtelser		350.172	248.375
Gæld til realkreditinstitutter		3.204.317	3.599.966
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.204.317	3.599.966
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	395.650	397.237
Deposita		348.000	348.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.160.666	4.211.242
Anden gæld		2.400.630	2.396.767
Kortfristede gældsforpligtelser		7.314.946	7.363.246
Gældsforpligtelser		10.519.263	10.963.212
Passiver		12.825.856	12.873.719
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.897.000	(234.868)	1.662.132
Årets resultat	0	294.289	294.289
Egenkapital ultimo	1.897.000	59.421	1.956.421

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	20.000	0
Afskrivninger på materielle aktiver	10.000	0
	30.000	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	290.668	293.952
Øvrige finansielle omkostninger	20.000	21.986
	310.668	315.938

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	101.797	68.223
Refusion i sambeskatning	(18.792)	0
	83.005	68.223

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.104.800	100.000
Kostpris ultimo	13.104.800	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(670.540)	0
Årets afskrivninger	0	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(670.540)	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.434.260	90.000

Ejendom 1

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom beliggende i Kolding. Ejendommen består af 1.985 kvadrater lager og 253 kvadratmeter kontor

.

Investeringsejendomme er værdiansat til dagsværdi dels ud fra ledelsens egne forventninger hertil samt en ekstern vurdering. Ejendommen er værdiansat ud fra et afkastkrav på 7,0% (2020: 7,0%).

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 374 t.kr

Ejendom 2

Ejendommen er en grund med tilhørende bygning som er indrettet til fodboldgolfbane på 43.139 m² beliggende i Hejls.

Den samlede dagsværdi af ejendommen udgør 1.900 t.kr.

Afkastkravet udgør 2% pr. statusdagen. En forøgelse af afkastkravet med 0,25% - point vil reducere dagsværdien med 214 t.kr

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	395.650	397.237	3.204.317	1.637.185
	395.650	397.237	3.204.317	1.637.185

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og

ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.906 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.434 t.kr.
